Quartum documentum est. Eiusdem a fugitivo & apostata distingui; quod ei eis recedat compulus a Superioribus, bonum commune procurantibus: mandando excursioni illud: quod in cap. Rescindenda 24. quæst. 3. habetur ex D. Hieronymo. Rescindenda sunt putridæ carnes, & scabiosa ouis a caulis repellenda, ne tota domus, mala,